АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

27.02.2014 г. № 194

Об утверждении базовой ставки платы за социальный найм
жилых помещений муниципального жилищного  фонда

на территории Качканарского городского округа на 2014 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 25.12.2012 г. № 1561 «О порядке расчета ставок платы за социальный
найм жилых помещений муниципального жилищного  фонда на территории
Качканарского городского округа», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить базовую ставку платы за социальный найм жилых

помещений муниципального жилищного фонда на территории
Качканарского городского округа на 2014 год, в размере 18 рублей 32 копеек
на  1 квадратный метр общей площади занимаемого по договору социального
найма.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Качканарское
время»  и  обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети «Интернет».

4. Действие настоящего постановления распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 г.

Глава городского округа С.М. Набоких